

Bestyrelsens årsberetning for 2022

Bestyrelsen

Da vores formand siden starten af foreningen valgte at gå af den 18.08.22, havde den resterende bestyrelse en kæmpe udfordring med at få styr på foreningen og hvilke opgaver foreningen havde gang i.

En opgave som kan synes umuligt, da vi alle er klar over hvilket kæmpe arbejde og timer Carli har lagt i lokalforeningen. Carli vil aldrig blive glemt, da lokalforeningen ikke ville være hvor der er i dag, hvis ikke vi havde en formand, fundraiser, aktivitetsfrivillig, ja hun har været ind over det hele, der har ydet den indsats.

Celina, vores daværende kommunikationsansvarlige, var en kæmpe hjælp med alt dette, men måtte til sidst sige fra af personlige årsager.

Heldigvis kom Pernille til som ny kommunikationsansvarlig, og har taget denne opgave til sig.

BUTIKKEN

Vi startede 2022 med at der var to butiksansvarlige Anne og Helle, og dette samarbejde sammen med BU gjorde at der i foråret blev ændret en del på butikkens udseende. Og denne omrokering blev taget rigtigt godt imod af både frivillig og ikke mindst vores kunder.

I August blev Anne taget fra os, og da det værste chok havde lagt sig, og Jytte Hansen lovede at hjælpe Helle i et stykke tid, fik vi genetableret den gode ånd i butikken, som samtidig betød at butikken forøgede sin omsætning med ca. 50 % fra kr. 373.000, - i 2021 til kr. 575.000, - I 2022.

Dette har betydet at de 23-27 frivillige der har været, har haft travlt, og alle frivillig har løftet en kæmpe byrde.

Butikken er tilbage med fuld åbningstider alle dage.

Butikken har udleveret 8 startpakker gennem sundhedsplejerne Ringsted og Sorø

Butikken modtog i 2022 137 nissehuer, og solgte i 2022 71 stk.

Aktiviteter

Vi har udleveret 18 stk. rullende kagemand, hvilket er det antal bestyrelsen har godkendt i regnskabet for 2023.

Ønske træet var tømt for gaveønsker på under en uge, og ca. 190 julegaver blev afhentet i butikken i Ringsted.

Butikken havde et ønske om at dette skulle foregå løbende og dette gjorde at de frivillige i butikken havde tid til udlevering, og ikke følte at folk skulle stå i kø for at hente julegaver.

Lurimica lysshov

Restaurantbesøg

Lillebjerggård

Stilling strand

Oplevelsescenter Nyvang

Fatla

Experimentarium

Sommerland Sjælland

Biografture

Ansigtsmaling

Efter formandens afgang i august måned valgte bestyrelsen af sætte Generations cafeen i Cafe Ingeborg på standby, da dette var et projekt Carli havde drevet og at den nye bestyrelse ikke følte at have tiden til den. Generationscafeen i Cafe Ingeborg lukkede ved årets udgang, da Nordea Fonden stoppede denne donation. Lokalforeningen har dog været behjælpelig med økonomisk støtte, så cafeen kunne fortsætte frem til 31.03.23, da dette var et stort ønske fra Cafe Ingeborg og brugerne Ringsted natten blev igen en succes for butikken med en kanon omsætning. Vi havde hyret en ballon mand, og en af de unge piger kom og lavede ansigtsmaling i to timer.

Ballonmanden kom igen i december og denne gang som julemand, her blev der uddelt gaver i form af krus /tallerken og slikposer til alle fremmødte børn.

Igen i år var det lykkedes os at samle så meget nyt legetøj ind, så vi på alle åbningsdage kunne udlodde en helt ny gave på bonnen.

PRAKTIK

I efteråret lukkede vi i samråd med Mødrehjælpen vores aftaler med kommunen omkring praktikanter. Det har været en blandet oplevelse med praktikanter, og er egentligt godt tilfreds med den beslutning der blev truffet.

KOMMUNIKATION

Vi fik i efteråret en ny på denne post, og Pernille har gjort et kæmpe arbejde med at lave opslag på de sociale medier, så vi igen er synlige .

FUNDRAISER

Vi har desværre endnu ikke fået en ny person på denne post, men alligevel har vi haft held til at modtage

Private donationer:	0
Fonde og legater	3.360
Organisationer	16.575
Stimuli mødrehjælpen	103.065
Paragraf 18	39.100

Samtidig har vi modtaget fra et firma i Ringsted deres gamle pc og skærme, som vi har foræret særlige udsatte børn i alder 12-16 år. Denne donation er fortsat i 2023.

Hvad er visionen fremadrettet

Vi håber at 2023 bliver et år hvor vi kan få etableret et godt og solidt aftryk i vores kommuner, og håber at bestyrelsen får tilført nogle nye kræfter

Vi skal opretholde den høje standard vi allerede har i butikken, så kunderne bliver ved med at komme tilbage og købe de ting de har brug for hos os. Et andet fokusområde er at udbygge og vedligeholde de samarbejder vi har indgået.

Bestyrelsen vil udtrykke vores store TAKNEMLIGHED til ALLE frivillige, fordi de har valgt at lægge deres frivillige kræfter i mødrehjælpen Ringsted/Sorø lokalforening. Det er vi både meget ydmyge og stolte over.

Og hermed indlader jeg beretningen til generalforsamlingens godkendelse